Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 1/2
SCHLIESSBL.SBA.H.13-24.Z.8-32
4934155
activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Vollverdecktliegende Bandseite | activPilot Topstar� 01.03.2025
 1
2
 8
,5
 24
 1
0,
1
 45
Spezifikation
Bauteiltyp Schließblech
Fensterwerkstoff Holz
Nutmittenlage 13 mm
Falzluft 12 mm
Anschlagseite DIN links, DIN rechts
Öffnungsart/Schaltfolge Dreh-Kipp
Holzrahmennut Eurofalz
Anpressdruck Standard
Falztiefe 24 mm
Schließblechtiefe 24 mm
Werkstoff Schließbleche Zinkdruckguss
Farbe silber
Oberfläche verzinkt
Sicherheitseignung Basis
Anwendungsbereich
Befestigungsart Fensterbauschraube
Anzahl Schraubenlöcher 1
Schraubachsenwinkel 75°
Einlaufschräge nein
Mit Auflauf nein
Mit Langloch nein
Mit Boden ja
Set/Garnitur nein
Zapfenlänge 4
Zapfenabstand 9 mm
Zapfendurchmesser 8 mm
Verpackung Mehrweg
Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die
Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und
Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten
Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 2/2
SCHLIESSBL.SBA.H.13-24.Z.8-32
4934155
activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Vollverdecktliegende Bandseite | activPilot Topstar� 01.03.2025
Legende